ankparcacim@gmail.com
Yetkili : OSMAN KORKMAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ARKA TEKER RULMANI FOCUS-FIESTA 98-04 29 53 37 AKROS
TB-6014 2 ₺

127,00 %18 ₺ 254,00

TOPLAM 2 ₺ 254,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 254,00

%18 KDV ₺ 45,72

GENEL TOPLAM ₺ 299,72

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr